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L.6dz, dnia 16.03.2022 roku.

Zamawiajacy:

Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.0.
Adres: AL Ks. Bp. W. Bandurskiego 7
94-020 todz

INFORMACJA

Dotyczy uslugi na: Swiadczenie ustugi sprzqtania obszaréw ogdlnodostepnych
w obiektach sportowych Miejskiej Areny Kultury i Sportu w todzi.” MAKiS/U/01/2022.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Z 11
wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zmianami) - dalej: ustawa
Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjas$nienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania

danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno Zamawiajacego jaki i Wykonawcy, w zwigzku z
obowigzujgcymi przepisami RODO. Wzér dokumentu przedstawiony w zatgczniku.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy zezwoli na przeprowadzenie wizji lokalnej w budynkach objetych zaméwieniem?

Jeéli tak prosimy o wyznaczenie terminu spotkania.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcow odbycia wizji lokalnej, w zwiazku z czym nie wyznacza
jednego terminu tejze wizji. Kazdy z Wykonawcéw zainteresowanych odbyciem wizji lokalnej
winien ja indywidualnie ustali¢ z osobami wskazanymi do kontaktu ze strony Zamawiajacego W

SWLZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca

na etapie sktadania oferty nie wskazat iz bedzie zlecat ustugi podwykonawcom.

Odpowiedzi:
Zgodnie z punktem 1 Rozdziatu VI SWZ ,Wykonawca moie powierzy¢ wykonanie czesci

zamoéwienia podwykonawcy (podwykonawcom).”

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy, dopuszcza wskazanie czesci zaméwienia, ktére Wykonawca zamierzy powierzy¢

podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jesli nie jest znana na etapie sktadania
ofert?
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Odpowiedi:

Zgodnie z punktem 1 Rozdziatu VI SWZ ,Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku powierzenia
czesci zamowienia podwykonawcom, Wykonawca wskazat w ofercie czeéci zamowienia, ktérych
wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom oraz podat (o ile s3 mu wiadome na tym etapie)

nazwy (firmy) tych podwykonawcéw.

Pytanie 5:

Czy w zwigzku z panujacg w naszym kraju sytuacjg epidemiologiczng Zamawiajacy zezwoli na
zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisanie dokumentéw podpisem kwalifikowanym,
bad? tez korespondencyjnie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy zezwoli, w przypadku braku mozliwosci podpisania umowy elektronicznie, na

sporzadzenie jej w wersji papierowej w wiekszej liczbie egzemplarzy dla wykonawcéw wystepujacych
w konsorcjum?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy planuje remonty w okresie obowigzywania umowy? Jesli tak prosimy o podanie
terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje sg znane na dzier; udzielania
odpowiedzi.

Odpowiedi:

Nie dzieri udzielania odpowiedzi Zamawiajacy nie posiada wiedzy o planowanych remontach na
obiektach objetych przedmiotowa ustuga.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji
prac okresowych?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na

zatrudnienie oséb na zZastepstwo na umowe zlecenie?
Odpowiedz:
Zgodnie z warunkami projektu umowy oraz przepisami prawa.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o}

niepetnosprawnosci?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o

niepetnosprawnoéci.



Pytanie 11:

takiego oswiadczenia czy Wykonawcy maja przygotowac wiasnorecznie?
Odpowieds:

Zgodnie z punktem 3 Rozdziaty Xl swz »Wykonawcy wspéinie ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia dotaczaja do oferty oswiadczenie, 2z ktérego wynika, ktére ustugi wykonaja
Poszczegdlni wykonawcy.” Oznacza to ze wykonawca zobowigzany jest do samodzielnego
Przygotowania o$wiadczenia o ktérym mowa w art. 117 ust 4 Pzp.

Pytanie 12:
Prosimy o podanie powierzchni obiektéw objetych ustugg sprzatania dotyczacy konkretnego obiektu

podczas kazdej z wymienionych imprez.
Odpowiedi:
Zamawiajacy jako zataczniki do OPZ udostepnit rzuty powierzchni obiektéw oraz opis standaryzacji

ustug ze wskazaniem miejsc do sprzatania.

Pytanie 13:

Jaka bedzie ilo¢ uczestnikéw poszczegdlnych imprez?

Odpowiedi:

Zamawiajacy jest operatorem obiektéw, a nie organizatorem imprez. Na tym etapie nie jestesmy w

stanie okresli¢ liczby uczestnikéw.

Pytanie 14:
Prosimy o udostepnieni harmonogramu imprez, kiedy sie odbedg i ile dni beda trwaty.

Odpowiedz:
Harmonogramy imprez zostang udostepnione zgodnie 2 zapisami OPZ i Umowy

Pytanie 15;
Prosimy o podanie terminu zakorniczenia poprzedniej umowy lub informaciji kiedy bedzie podpisana

umowa z tego postepowania?
Odpowiedi:
Umowa zostanie podpisana niezwtocznie po rozstrzygnieciu postepowania.
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Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnosci w jego imieniu
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